
 

  
3 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Vélez-Málaga
Ref: N7945

 394.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Vélez-Málaga

Sypialnie : 3

Łazienki : 3

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania : 177 m²

Działka : 164 m²

Ogród Taras Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLE W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W POBLIŻU MALAGI Rynek Pierwotny osiedle 31 kamienic i willi
w zabudowie bliźniaczej w odległości krótkiego spaceru od plaży, pola golfowego i wszystkich usług w Vélez-Málaga.
Zamieszkaj w bliźniaczej willi z 3 sypialniami, kuchnią na otwartym planie i 2 miejscami parkingowymi w zamkniętym
kompleksie mieszkalnym ze wspólnym basenem. Kompleks został zaprojektowany tak, abyś mógł żyć tak, jak zawsze
chciałeś i cieszyć się świeżym powietrzem z prywatnego ogrodu. Projekt o prawie zerowym zużyciu energii, który
pozwoli zaoszczędzić pieniądze o każdej porze roku dzięki systemowi wentylacji, który zmniejsza emisję CO2 i stale
odnawia powietrze bez konieczności otwierania okien. Klimatyzacja i wytwarzanie ciepłej wody odbywa się za pomocą
innowacyjnego systemu aerotermalnego. Dzięki awangardowemu projektowi, w którym wykończenia są najwyższej
jakości, zaprojektowane tak, aby zagwarantować komfort i jakość życia jego mieszkańców. W przypadku willi w
zabudowie bliźniaczej można wybrać opcję podpiwniczenia. Vélez-Málaga to idealne połączenie kultury miast
położonych w głębi regionu Axarquía i dynamizmu nadmorskich enklaw prowincji Malaga. Bogate dziedzictwo
zabytków i 25-kilometrowa linia brzegowa sprawiają, że gmina ta jest idealnym miejscem przez cały rok. Spacer po
starym mieście Vélez-Málaga, ogłoszonym zabytkiem historyczno-artystycznym, to zanurzenie się w historii.
Przeszłość, z której zachowały się imponujące klejnoty architektoniczne i głęboko zakorzenione tradycje. A dla relaksu
nie ma nic lepszego niż cieszenie się Morzem Śródziemnym, które kąpie się w tej gminie na zachodnim wybrzeżu Costa
del Sol. W centrum turystycznym Torre del Mar czekają na nas plaże i wspaniała promenada. W Caleta de Vélez pole
golfowe oraz port sportowy i rybacki.

mailto:contact@s-homes.org
http://www.www.s-homes.es

